ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №7                                                                                             от    24 июля 2017 года

	Об отмене  постановления исполнительного комитета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального  района РТ №5 от 20.04.2017г «Об утверждении Правил благоустройства Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ»

В  целях приведения муниципальных правовых актов Исполнительного комитета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
 Постановил:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №5 от 20.04.2017годаи «Правила благоустройства Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте правовой информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах муниципального образования Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Руководитель исполнительного комитета
Старокиязлинского сельского поселения:                                              Г.Г.Давлетшин